
UCHWAŁA N R ..................
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z d n ia ..............................

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w 2020 i 
2021 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713) i art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz. 869 ) uchwala się, co 
następuje:
§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Lipsko w 2020 i 2021 roku pomocy 
rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w formie wykonania dokumentacji 
projektowej budowy chodników wraz ze wzmocnieniem nawierzchni jezdni drogi 
wojewódzkiej nr 747 na odcinku od km 26+146 do km 28+700 w miejscowości Lipa 
Miklas na terenie gminy Lipsko, powiat lipski, województwo mazowieckie, o wartości 
150.000,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy).
§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczania 
określone zostaną w odrębnej umowie pomiędzy Miastem i Gmina Lipsko a 
Województwem Mazowieckim.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko.
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2020 i 2021.

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175)


